
 
 

Eiropas Savienību fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs" projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 

Skolēnu pētnieciskie projektu darbi 
6. – 9. klase 

 

Noslēguma pasākums “Kādu karjeras ceļu iet?” 
 

2017. gada 24. aprīlī plkst. 10:00 
JND 1. stāva zāle 

(Jelgava, Pasta iela 37) 

 

Organizators: Jelgavas novada pašvaldības Izglītības pārvalde sadarbībā ar biedrību  “Alternatīvā Attīstība” 

 

 

Karjeras 

plānošanas tēma 

Pasākuma 

nosaukums 
Pasākuma apraksts Dalībnieki 

Izglītības 

iespēju izpēte, 

karjeras 

lēmuma 

pieņemšana 

“Kādu karjeras 

ceļu iet” 

Pasākumā piedalās pētniecisko projektu darbu autori, kuri 

darbus izstrādājuši ar karjeras izglītību saistītās tēmās. 

Skolēni piedalīsies pētniecisko projektu darbu izvērtēšanas 

aktivitātēs, veiks savu darbu pašnovērtējumu un uzklausīs 

profesiju pārstāvju stāstījumus par sava karjeras ceļa izvēli. 

Pasākums tiek īstenots ESF projekta Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras 

atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” ietvaros 

Izmēģinājumskolas un projektā 

neiesaistītās izglītības iestādes 

6. – 9. klase  

 

 



 
 

Eiropas Savienību fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs" projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 

Nr. 

p.k. 

Pētnieciskā projekta darba nosaukums, autors/-i, skola 
* projektā neiesaistītā skola 

 

 

Skolotājs - 

darba vadītājs 

Eksperta 

vērtējums 

noslēguma 

pasākumā 

(vērtējuma 

lapa) 

 

Iegūtā NOMINĀCIJA 

1. Agneta Āboltiņa “Profesija biškopis” 

7. klase, Elejas vidusskola 

 

Vintra Dižpētere 

 KARJERAS CEĻŠ – 

ĢIMENES MANTOJUMS 

2. Linda Lūcija Bērze, Laura Dobkeviča, Elīna Beide “Vardarbība mūsu 

sabiedrībā un psihologa profesija” 

8. klase, Elejas vidusskola 

 

Anna Švītiņa 

 

 KARJERAS CEĻŠ – 

VĒROT, IZPRAST, 

RISINĀT 

3. Viktorija Kozlova “Mana nākotnes profesija – robežsargs” 

7. klase, Elejas vidusskola 

Ilze Jansone 

 

 DROSMĪGĀKAIS 

KARJERAS CEĻŠ 

4. Ieva Vaņina “Mana nākotnes profesija”  

(pētītās profesijas: psihologs, fotožurnālists, uzņēmuma vadītājs, finansists) 

7. klase, Elejas vidusskola 

 

Vintra Dižpētere 

 

 KARJERAS CEĻŠ – 

VĒROT, IZPRAST, 

RISINĀT 

5. Emīls Pipars “Skats tālumā” 

(profesija arhitekts) 

8. klase, Elejas vidusskola 

 

Inga Berga 

 

 PRAKTIĶA KARJERAS 

CEĻŠ 

6. Sanda Jurāne “Mans karjeras plāns” 

(profesija žurnālists) 

8. klase, Zaļenieku komerciālā un amatniecības vidusskola 

 

Inese Vārslavāne 

 

 KARJERAS CEĻŠ – 

DZĪVES IZAICINĀJUMS 

7. Rolands Klešniks “Mans karjeras plāns” 

(profesija elektroinženieris) 

8. klase, Svētes pamatskola 

 

Inese Vārslavāne 

 

 MĒRĶTIECĪGAKAIS 

KARJERAS CEĻŠ 

8. Eduards Liberts “Mana nākotnes profesija un izglītības ceļš līdz pirmajai 

darba vietai” 

(profesija mērnieks) 

8. klase, Svētes pamatskola 

 

Inese Vārslavāne 

 

 PRECĪZĀKAIS 

KARJERAS CEĻŠ 



 
 

Eiropas Savienību fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs" projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 

9. Annija Bodniece “Mana nākotnes profesija - ilustrators” 

9. klase, Staļģenes vidusskola* 

 

Silvija Saleniece 

 RADOŠĀKAIS 

KARJERAS CEĻŠ 

10. Elīna Lielmane “Mana nākotnes profesija - Interjera dizaina speciālists” 

9. klase, Staļģenes vidusskola* 

 

Silvija Saleniece 

 RADOŠĀKAIS 

KARJERAS CEĻŠ 

11. Viktorija Solovjova “Mikroķirurģija” 

7. klase, Vircavas vidusskola* 

 

Līga Dzintara 

 PACIETĪGĀKAIS 

KARJERAS CEĻŠ 

12. Rūta Šteina “Retās un neparastās profesijas” 

6. klase, Aizupes pamatskola 

 

Līga Patupa 

 PĒTNIEKA KARJERAS 

CEĻŠ 

13. Viktorija Linda Šneidere “Mana nākotnes profesija – konditore” 

7. klase, Vilces pamatskola* 

 

Zanda Reinvalde 

 AROMĀTISKĀKAIS 

KARJERAS CEĻŠ 

13. Samanta Daņiļčenko “Izglītības iespējas pēc pamatskolas beigšanas” 

(pētītas iespējas apgūt apģērba dizaina nozares profesijas pēc pamatskolas 

beigšanas) 

8. klase, Šķibes pamatskola 

 

Dace Jakušonoka 

 

  

RADOŠĀKAIS 

KARJERAS CEĻŠ 

14. Patrīcija Pablaka “Profesijas skolā” 

8. klase, Vilces pamatskola* 

Dace Novada  PĒTNIEKA KARJERAS 

CEĻŠ 

15. Kristīne Bula “Zobārstniecība” 

7. klase, Salgales pamatskola* 

 

Ilze Šulca 

 KARJERAS CEĻŠ - BEZ 

SĀPĒM UN AR SMAIDU 

 

Sagatavoja: 

Dace Vīpule-Kuļika 

JNP Izglītības pārvaldes galvenā speciāliste karjeras izglītības jautājumos 


